
CDC  zmienia  definicję
bliskiego kontaktu z wirusem
z KPCh

The Centers for Disease Control and Prevention 21 października
na nowo zdefiniowało, co kwalifikuje się jako bliski kontakt z
osobą  zakażoną  wirusem  Komunistycznej  Partii  Chin  (KPCh),
powszechnie znanym jako koronawirus.

Nowa  definicja  obejmuje  teraz  krótkie,  powtarzające  się
spotkania,  które  sumują  się  do  15  minut  w  okresie  24
godzin.  CDC  wcześniej  zdefiniowało  bliski  kontakt  jako
spędzenie 15 kolejnych minut w odległości sześciu stóp (około
1,83cm) od kogoś zakażonego.

CDC radzi osobom, które miały bliski kontakt z osobą zarażoną
wirusem KPCh, aby poddali się kwarantannie przez dwa tygodnie.

Dr William Schaffner, ekspert chorób zakaźnych Uniwersytetu
Vanderbilt,  powiedział,  że  zmiana  może  skłonić  wydziały
zdrowia do śledzenia kontaktów w przypadkach, gdy ekspozycja
mogła być wcześniej uznana za zbyt krótką.

Zmiana definicji wynika z raportu o 20-letnim funkcjonariuszu
więziennym  w  Vermont,  który  prawdopodobnie  zaraził  sześciu
więźniów,  z  którymi  miał  tylko  kilkukrotne  krótkie
spotkania. Strażnik cały czas nosił maskę i gogle. Więźniowie
czasami nosili maski, a czasami nie.

Według przeglądu materiału wideo, krótkie interakcje trwały do
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​​17 minut podczas ośmiogodzinnej zmiany strażnika.

Raport  śledczy  w  tej  sprawie  nie  zidentyfikował
funkcjonariusza. Sześciu osadzonych uzyskało wynik pozytywny,
gdy dotarli do zakładu karnego Marble Valley w Rutland.

W oświadczeniu urzędnicy CDC stwierdzili, że sprawa ponownie
podkreśla  znaczenie  noszenia  maseczek,  aby  zapobiec
transmisji, oraz że wytyczne agencji mogą ulec zmianie wraz z
napływem nowych informacji.

„W miarę jak otrzymamy więcej danych i zrozumiemy ten COVID,
zamierzamy nadal uwzględniać to w naszych zaleceniach” –
powiedział  dyrektor  CDC  Robert  Redfield  na  konferencji
prasowej w Atlancie.

CDC  twierdzi  również,  że  bliski  kontakt  może  obejmować
przytulanie i całowanie, dzielenie się naczyniami do jedzenia
lub picia z osobą zarażoną oraz zapewnianie opieki domowej
osobie chorej. Liczy się również ktoś, kto kicha lub kaszle na
ciebie.

Uważa się, że ryzyko rozprzestrzeniania się na zewnątrz jest
mniejsze, ale aktualizacja wskazówek CDC „ma sens naukowy” –
powiedział  dr  Michael  Saag,  badacz  chorób  zakaźnych  z
University  of  Alabama  w  Birmingham.

Szacuje się, że ponad 220 000 osób w Stanach Zjednoczonych
zmarło z powodu COVID-19, choroby wywoływanej przez wirusa
KPCh, co stanowi mniej więcej jedną piątą wszystkich ofiar
śmiertelnych na świecie.

Wolontariusz w badaniu szczepionki COVID-19 firmy AstraZeneca
zmarł  w  Brazylii,  potwierdził  w  środę  krajowy  organ  ds.
Zdrowia.

Władza Anvisa oświadczyła, że ​​na razie nie wstrzyma testów
szczepionki przeciwko wirusowi KPCh i bada, czy śmierć jest
związana ze szczepionką lub z innymi przyczynami.
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W  Łodzi  przygotowano  różne
formy  pomocy  dla  seniorów
podczas pandemii

Telefon wsparcia dla seniorów, zajęcia i warsztaty online,
pomoc wolontariuszy w zakupach i załatwianiu innych spraw –
to  różne  formy  pomocy,  jakie  magistrat  przygotował  dla
najstarszych  mieszkańców  Łodzi  w  związku  z  koniecznością
ograniczenia aktywności w czasie pandemii.

Władze Łodzi zaapelowały w poniedziałek do seniorów, by dbali
o  siebie  i  maksymalnie  ograniczali  wychodzenie  z  domów.
Przypomniały  też  o  uruchomionym  podczas  pierwszej  fali
COVID-19 w marcu specjalnym telefonie dla seniorów Call Center
Senior 42 638 55 00.

„Telefon działa w godzinach pracy urzędu, czyli we wtorki
w godzinach 9-17, a w pozostałe dni powszednie od 8 do 16.
Jeżeli liczba połączeń telefonicznych wzrośnie, wtedy będziemy
reagować  i  wydłużać  czas  pracy”  –  poinformował  Jarosław
Chwiałkowski,  pełniący  obowiązki  dyrektora  Departamentu
Organizacji Urzędu i Administracji Urzędu Miasta Łodzi.
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Do tej pory seniorzy zgłosili za pośrednictwem tego telefonu
ponad  1200  różnych  spraw  –  od  pytań  dotyczących  otwarcia
aptek, przychodni, przez zgłaszanie potrzeb robienia zakupów,
aż  po  zwykłą  chęć  porozmawiania  i  podzielenia  się  swoimi
obawami.

Od ubiegłego tygodnia Łódź znalazła się w czerwonej strefie.
Centra  Zdrowego  i  Aktywnego  Seniora  pozostają  zamknięte,
w  zamian  oferując  zajęcia  online,  m.in.  fizjoterapeutyczne
czy  gimnastyczne.  Dodatkowo  uruchomiony  został  projekt
„Przepis na zdrowie”, który pomaga walczyć ze stresem w życiu
codziennym. Są to warsztaty, podczas których można dowiedzieć
się, jak radzić sobie z lękiem w życiu codziennym, ale też
po prostu porozmawiać z innymi ludźmi. Wszystkie informacje
na  temat  zajęć  dla  seniorów  można  znaleźć
na  stronie  www.lodz.pl/seniorzy.

Biuro Aktywności Miejskiej przyjmuje zgłoszenia do Miejskiego
Wolontariatu. Pod adresem e-mail wolontariat@uml.lodz.pl lub
numerem  telefonu  Biura  Aktywności  Miejskiej  42  638  52  53
wszystkim  zainteresowanym  przekazywane  są  informacje,  jak
zostać wolontariuszem. Każdy wolontariusz otrzymuje od urzędu
rękawiczki  i  maseczki.  Najczęstsze  formy  pomocy,  jakiej
potrzebują najstarsi łodzianie, to zakupy spożywcze czy odbiór
leków z apteki.

Podczas  pierwszej  fali  COVID  wolontariat  działał  od  marca
do  czerwca;  w  magistracie  zarejestrowało  się  165
wolontariuszy, którzy mieli do załatwienia około 650 spraw.

Magistrat prosi też wszystkich łodzian o wspieranie sąsiadów
w potrzebie – taka pomoc jest najłatwiejsza do zorganizowania
i najbardziej skuteczna.

Autorka: Agnieszka Grzelak-Michałowska, PAP.
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Pierwszy  w  kraju  i  Europie
projekt rehabilitacji osób po
COVID-19

Szpital MSWiA w Głuchołazach jako pierwszy w kraju i Europie
rozpoczął rehabilitację pacjentów, którzy przeszli COVID-19.
Lekarze i naukowcy nie tylko zajmą się leczeniem, ale będą
chcieli jak najwięcej dowiedzieć się o długotrwałych skutkach
choroby.

Samodzielny  Publiczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  Szpital
Specjalistyczny  Ministerstwa  Spraw  Wewnętrznych
i Administracji w Głuchołazach im. św. Jana Pawła II położony
jest  niedaleko  polsko-czeskiej  granicy.  Z  okien  szpitala
rozciąga  się  widok  na  góry  ze  szczytem  Kopy  Biskupiej.
W ogrodzonej siatką i zadbanym trawnikiem placówce prowadzony
jest pilotażowy w skali kraju i kontynentu projekt obejmujący
rehabilitację osób, które przeszły COVID-19.

Współautor  programu,  konsultant  krajowy  w  dziedzinie
fizjoterapii prof. Jan Szczegielniak przedstawił w rozmowie
z  PAP  główne  założenia  pilotażowego  programu  finansowanego
przez NFZ. „Coraz więcej dowiadujemy się nie tylko o samym
koronawirusie  (wirusie  KPCh  –  przyp.  redakcji),  przebiegu
choroby,  ale  i  długotrwałych  skutkach,  jakie  po  sobie
pozostawia. To nie tylko zaburzenia w oddychaniu, duszności,
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utrata węchu czy smaku. Mamy też doniesienia o wywołanych
przez chorobę zaburzeniach równowagi czy trwającym tygodniami
poczuciu  zmęczenia.  Naszym  celem  w  pierwszym  rzędzie  jest
niesienie pomocy ozdrowieńcom w odzyskaniu pełnej sprawności,
ale też mamy nadzieję na uzyskanie odpowiedzi na wiele pytań
dotyczących  różnych  aspektów  związanych  z  procesem
rehabilitacji, które będzie można w przyszłości wykorzystać
w innych placówkach” – wyjaśniał prof. Szczegielniak.

Głuchołaski szpital, między innymi dzięki swojej lokalizacji
w podgórskim klimacie, od wielu lat prowadzi rehabilitację
osób  z  chorobami  płuc  i  serca.  Teraz  te  doświadczenia
w połączeniu z wiedzą naukowców będą wykorzystane dla dobra
pacjentów z całej Polski. W szpitalu czeka na nich już 60
łóżek,  z  możliwością  powiększenia  do  stu,  oraz  grupa
specjalistów  różnych  dziedzin.

„Przygotowaliśmy  opracowany  pod  kątem  tej  choroby  cykl
zabiegów obejmujący pięć procedur. W ciągu trwającego trzy
tygodnie  pobytu  zajmiemy  się  nie  tylko  ciałem,  czyli
poprawieniem  wydolności  wysiłkowej  i  krążeniowej,
ale  przez  odpowiednie  techniki  relaksacyjne,  także  sferą
psychiczną  ozdrowieńców,  których  część  ma  problemy
z  koncentracją,  odczuwa  spowolnienie  czy  ma  poczucie
zagubienia. Mamy już za sobą doświadczenia z pierwszą grupą
pacjentów,  którzy  w  ankiecie  po  zakończonym  turnusie
wymieniali jako jeden z pozytywnych efektów poprawę swojego
samopoczucia” – podkreśla naukowiec.



W samym szpitalu nie widać specjalnych obostrzeń, choć nie ma
mowy o niekontrolowanych wejściach czy wyjściach z budynków.
Na  jego  terenie  personel  zwraca  uwagę  na  przestrzeganie
wszystkich zasad bezpieczeństwa – zwłaszcza noszenie masek.

„Koronawirus dla nas to nie nowość. Wiosną przywożono tutaj
chorych  na  COVID  z  Domów  Pomocy  Społecznej  i  Zakładu
Opiekuńczo-Leczniczego. Widzieliśmy, co choroba potrafi zrobić
z pacjentem. Wiemy, co należy robić. I, choć na rehabilitację
przyjadą  ozdrowieńcy,  to  do  wszystkich  podchodzimy
z respektem, bo jeszcze wszystkiego o koronawirusie nie wiemy,
a  w  domu  czekają  na  nas  rodziny”  –  tłumaczy  szpitalna
pielęgniarka.

Dlatego pacjenci ze szpitala nie mogą już swobodnie wychodzić
z budynków, by jak wcześniej pooddychać świeżym powietrzem
na  zewnątrz.  Pociechą  dla  nich  jest  możliwość  wyjścia
na  balkon,  ciągnący  się  wzdłuż  wszystkich  sal  z  widokiem
na góry i kameralne sale wyposażone we własne węzły sanitarne.

Robert  Bryk,  dyrektor  oddziału  NFZ  w  Opolu,  podkreśla,



że program ma zapewnione finansowanie na najbliższe dwa lata,
a dla objętych nim pacjentów zapewnione są wszystkie środki
obejmujące  zarówno  pieniądze  dla  specjalistów,  jak
i  specjalistyczny  sprzęt.

„Cieszę się, że to jeden z opolskich szpitali jest placówką
wprowadzającą  projekt  tak  ważny  nie  tylko  dla  pacjentów
z regionu, ale i kraju. Program realizowany w Głuchołazach
jest odpowiedzią na pilną potrzebę rozpoczęcia kompleksowej
rehabilitacji pacjentów w celu pełnego powrotu do zdrowia” –
podkreśla Bryk.

Jak  informuje  opolski  NFZ,  osoby  po  przebytej  chorobie
COVID-19  posiadające  skierowanie  od  lekarza  ubezpieczenia
zdrowotnego  na  rehabilitację  leczniczą  w  celu  ustalenia
terminu przyjęć mogą dzwonić do szpitala pod numery: 77 40 80
169 i 77 40 80 168.

Autor: Marek Szczepanik, PAP.

Zmarł wolontariusz w badaniu
szczepionkowym COVID-19

Wolontariusz  w  badaniu  szczepionki  COVID-19  firmy
AstraZeneca  zmarł  w  Brazylii,  potwierdził  w  środę  krajowy
organ ds. Zdrowia.
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Władze Anvisa oświadczyły, że ​​na razie nie powstrzymają prób
szczepionek przeciwko wirusowi z KPCh (Komunistyczna Partia
Chin) i prowadzą dochodzenie w sprawie śmierci.

Wolontariusz  zmarł  15  października,  ale  Anvisa  została
poinformowana  o  śmierci  w  poniedziałek,  podały  władze  ds.
Zdrowia  w  komunikacie  prasowym.  W  oświadczeniu  Anvisa
stwierdziła,  że  ​​„w  oparciu  o  zobowiązania  do  zachowania
poufności  etycznej  przewidziane  w  protokole,  zaangażowane
agencje  regulacyjne  otrzymały  częściowe  dane  dotyczące
dochodzenia  prowadzonego  przez  tę  komisję  [i]  zasugerowały
kontynuację badania”.

Obecnie  trwa  dochodzenie.  Nie  podano  żadnych  informacji  o
wolontariuszu.

Urząd  ds.  Zdrowia  zauważył,  że  „dane  ochotników  do  badań
klinicznych  muszą  być  traktowane  jako  poufne,  zgodnie  z
zasadami poufności, godności ludzkiej i ochrony uczestników”,
jak czytamy w komunikacie prasowym.

Federalny Uniwersytet w Sao Paulo, który pomaga koordynować
procesy  w  Brazylii,  powiedział  agencji  Reuters,  że
wolontariusz  jest  obywatelem  Brazylii.

Nie jest jasne, czy ochotnik otrzymał zastrzyk placebo, czy
szczepionkę.
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Brazylijski minister zdrowia Luiz Henrique Mandetta (z prawej)
podaje prezydentowi Jairowi Bolsonaro alkohol w żelu, używając
masek ochronnych, podczas konferencji prasowej na temat planów
rządu  i  środków  dotyczących  kryzysu  wirusowego  KPCh  w
Brazylii, w Pałacu Planalto w Brasilii w Brazylii, w marcu 18
lutego 2020 r. (Andre Coelho / Getty Images)
AstraZeneca  powiedziała  w  środę  w  mediach,  że  próba
szczepionki  będzie  kontynuowana.

„Nie możemy komentować poszczególnych przypadków w trwającym
badaniu szczepionki, ponieważ ściśle przestrzegamy tajemnicy
lekarskiej  i  przepisów  dotyczących  badań  klinicznych,  ale
możemy  potwierdzić,  że  przestrzegano  wszystkich  wymaganych
procedur”  –  stwierdza  oświadczenie.  „Wszystkie  znaczące
zdarzenia  medyczne  są  dokładnie  oceniane  przez  badaczy,
niezależną  komisję  monitorującą  bezpieczeństwo  i  organy
regulacyjne.  Oceny  te  nie  doprowadziły  do  ​​żadnych  obaw
dotyczących kontynuacji trwającego badania”.

Uniwersytet  Oksfordzki,  który  również  pomaga  w  badaniu,
potwierdził plan dalszych badań, mówiąc, że „nie było żadnych
obaw  o  bezpieczeństwo  badania  klinicznego”



– podał Reuters. „Niezależny przegląd, oprócz brazylijskiego
organu nadzoru, zalecił kontynuację procesu” – dodał rzecznik
Oksfordu Alexander Buxton, według CNBC.

Brazylia poinformowała, że ​​ponad 154 000 osób zmarło przez
COVID-19, a ponad 5,2 miliona osób zostało zarażonych.

Food  and  Drug  Administration  wstrzymało  późne  badanie
kliniczne  przeprowadzone  przez  firmę  AstraZeneca  w  Stanach
Zjednoczonych, co oznacza, że ​​farmaceutyczny gigant nie może
podawać  amerykańskim  ochotnikom  drugich  dawek  dwudawkowego
schematu szczepień.

Nastąpiło to po tym, jak AstraZeneca oświadczyła 8 września,
że  ​​jej  badanie  szczepionki  zostało  wstrzymane  z  powodu
choroby u pacjenta w Wielkiej Brytanii. Od tego czasu proces
wznowiono w Wielkiej Brytanii i innych krajach.

AstraZeneca jest jedną z czterech firm wspieranych przez Stany
Zjednoczone,  które  przeprowadzają  późne  testy  pod  kątem
możliwej szczepionki.
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Covid-19  nie  jest  planem
pandemicznym,  to  plan
EKSTERMINACJI ludzkości
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Prawdziwy plan generalny, który doprowadził do COVID-19, jest
w rzeczywistości planem eksterminacji ludzkości.

Od  zawsze  celem  była  redukcja  populacji.  Ale  tam,  gdzie
globaliści pokazali swój prawdziwy geniusz zła, jest wybór
stworzenia broni biologicznej o wysokiej transmisji, a nie
wysokiej śmiertelności. Wirus nigdy nie był śmiertelny dla
osób w wieku poniżej 50 lat, ale zawsze był wysoce zaraźliwy
dla osób w każdym wieku. I ta zaraźliwość, jak się okazuje,
wystarczyła  do  realizacji  ich  nikczemnego  planu  przeciwko
ludzkości.

Gwałtowne  rozprzestrzenianie  się  wirusa  pozwoliło
kontrolowanym  przez  globalistów  mediom  twierdzić,  że
„przypadki” gwałtownie rosły, tym samym uzasadniając blokady z
użyciem  broni  i  globalne  wycofywanie  się  z  medycznego
faszyzmu  przebranego  za  politykę  „zdrowia  publicznego”.
Opierając się całkowicie na szybkości rozprzestrzeniania się
wirusa, miasta, państwa i narody świata były w stanie osiągnąć
trzy  kluczowe  cele,  które  stanowią  niezbędny  prekursor
globalnej eksterminacji ludzi:

Zmiażdżenie istniejących gospodarek ludzkich na świecie,1.
w  tym  produkcja  żywności,  ostatecznie  prowadzi  do
masowego głodu, bezdomności i całkowitej zależności od
rządu.
Wprowadzenie  nowych  orwellowskich  medycznych  praw  i2.
edyktów dotyczących faszyzmu, które ustanowią precedens
dla masowych aresztowań i przymusowego przeniesienia do
„obozów kwarantanny” dla tych, którzy stawiają opór. Te
obozy są oczywiście w rzeczywistości obozami śmierci i
ośrodkami przetwarzania do eliminacji istot ludzkich.

http://depopulation.news/


Wymuszanie  zgodności  z  ogólnoświatowymi  nakazami3.
dotyczącymi  szczepionek,  które  oczywiście  zostaną
wykorzystane  do  osiągnięcia  globalnej  bezpłodności  i
przyspieszenia  zgonów  z  powodu  chorób  i  późniejszych
infekcji. Podczas gdy patogen nie byłby w stanie sam
osiągnąć  90%  śmiertelności,  patogen  zmodyfikowany
(koronawirus z Wuhan) był w stanie doprowadzić ludzi do
masowego przestrzegania szczepień, podczas których można
im  bezpośrednio  wstrzyknąć  substancje
toksyczne,  śledzenie  zgodności  szczepionek  nanotech
(kropki  kwantowe)  i  zmieniające  biologię  sekwencje
mRNA,  które  dosłownie  przejmują  komórki  organizmu  i
przeprogramowują  je  tak,  aby  wytwarzały  dowolne
sekwencje  białek,  które  zostały  wprowadzone  do
szczepionek  mRNA.

W  ten  sposób  globaliści  jednocześnie  zbudowali  globalny
pandemiczny  obóz  koncentracyjny   połączony  z  obowiązkowym
systemem posłuszeństwa wobec szczepień, dzięki któremu mogą
wielokrotnie  rozprzestrzeniać  więcej  chorób  zakaźnych  i
promować przyspieszoną śmierć lub bezpłodność.

Ostatecznym celem, jaki otwarcie popierają globaliści, tacy
jak Bill Gates, jest wyeliminowanie miliardów ludzi żyjących
obecnie. Globaliści starają się zredukować światową populację
do  około  500  milionów  ludzi,  co  stanowi  mniej  więcej  94%
spadek obecnej populacji ludzkości.

Świat,  który  kiedyś  znałeś,  nigdy  nie  wróci,
ponieważ globaliści, którzy rządzą światem, mają
inne plany
Każdego dnia coraz więcej ludzi zdaje sobie sprawę, że nie
będzie  odbudowy  świata,  który  wszyscy  kiedyś
znaliśmy.  Globaliści  nie  mają  zamiaru  przywracać  ludzkiej
wolności,  dobrobytu  gospodarczego  i  globalnej
mobilności. Teraz społeczeństwa ludzkie są celowo niszczone –
nawet w obliczu sprzecznych dowodów naukowych, które pokazują,

https://www.naturalnews.com/2020-10-19-mit-unveils-quantum-dot-technology-to-mark-childrens-skin.html
https://www.naturalnews.com/2020-10-19-mit-unveils-quantum-dot-technology-to-mark-childrens-skin.html
https://www.naturalnews.com/2020-05-25-mrna-vaccines-how-they-work-coronavirus.html
https://www.naturalnews.com/2020-05-25-mrna-vaccines-how-they-work-coronavirus.html


że blokady nie działają – w celu spowodowania masowej nędzy i
upadku.

Tylko przez ten planowany upadek miliardy ludzi na świecie
mogą zostać zmuszone do podporządkowania się globalistycznej
agendzie wyludnienia.

Kluczowym elementem jest uniwersalny dochód podstawowy (UBI),
który już od kilku miesięcy jest wprowadzany w Ameryce za
zgodą  republikanów,  demokratów  i  prezydenta  Trumpa.  UBI
zapewnia  podstawowe  utrzymanie,  aby  ludzie  mogli  kupować
jedzenie i pozostać przy życiu, podczas gdy rozporządzenia CDC
zabraniają  eksmisji  najemców,  którzy  nie  mogą  już  płacić
czynszu. Dzięki UBI, zakazowi eksmisji i wzrostowi koniunktury
na  giełdzie  dzięki  polityce  Fed  w  zakresie  drukowania
pieniędzy, Ameryka pozostaje pod pozorem, że gospodarka się
odbija.  Prawdę  mówiąc,  są  to  tymczasowe,  prowizoryczne
taktyki,  które  mają  zapobiec  przedostawaniu  się  milionów
bezdomnych na ulice tuż przed wyborami.

Prawdziwy  plan  –  ma  być  wdrażany  –  chodzi  o  połączenie
korzyści UBI, zgodności szczepionkowej i zgodności mowy. Tylko
posłuszni otrzymają rządowe kredyty na żywność, a każdy, kto
odmówi  przyjęcia  nowej  szczepionki,  zostanie  odcięty  od
świadczeń rządowych. Jest to celowy „nacisk”, aby zmusić owce
do masowego samobójstwa szczepionkowego, upewniając się, że
nie  mogą  funkcjonować  w  społeczeństwie  (lub  otrzymywać
świadczeń rządowych), chyba że zgadzają się na zarządzenia
dotyczące szczepień, które są oczywiście globalnym programem
eksterminacji przebranym za społeczny program zdrowotny.

Jak  szczepionki  zostaną  wykorzystane  do
eksterminacji  miliardów  ludzi  przy  jednoczesnym
nasileniu chorób zakaźnych na skalę globalną
Masowa eksterminacja poprzez szczepionki składa się z dwóch
strategii:

Nafaszerowanie  szczepionek  nowymi  szczepami  wirusów1.



broni biologicznej, aby zapewnić kontynuację narracji o
„wybuchu epidemii”. Warto zauważyć, że wymaga to jedynie
zaopatrzenia  mniej  niż  jednego  procenta  podanych
szczepionek.
Konstruowanie  szczepionek  tak,  aby  powodowały  bardzo2.
wysoki wskaźnik śmiertelności w przypadku narażenia na
wtórną przyszłą infekcję, w śmiertelnej reakcji zwanej
„burzą  cytokin”,  która  jest  zdarzeniem  hiper-zapalnym
prowadzącym do szybkiej śmierci.

Tak  więc  ludzie  nie  umrą  od  razu  po  przyjęciu
szczepionek. Zamiast tego będą wyglądać na zdrowych, dopóki
nie uderzy ich następna poważna pandemia broni biologicznej, w
którym to momencie śmiertelność będzie niezwykle wysoka (być
może nawet do 75% średnio we wszystkich grupach wiekowych).

Następnym szczepem, który zostanie uwolniony za pośrednictwem
szczepionek,  będzie  COVID-21  ,  a  szczep  COVID-21  można
słusznie uznać za drugą połowę binarnego systemu broni, który
pozwoli osiągnąć niezwykle wysoki wskaźnik zabijania ludzi na
całym świecie.

Co  ważne,  masowe  wymieranie  jeszcze  bardziej  usprawiedliwi
rządowe blokady, kwarantanny i autorytaryzm medyczny, który
daje  rządom  prawo  do  przymusowego  zaszczepiania  ludzi,
porywania ludzi, więzienia ludzi, a nawet eksterminacji ludzi
na  życzenie.  Masowa  histeria  wywołana  nagłą  falą  zgonów
przełoży się również bezpośrednio na uzasadnienie wzmożonej
cenzury gigantów technologicznych, która odsunie od platformy
każdego, kto dyskutuje o prawdzie o tym, jak cały ten plan
został zaplanowany od początku.

W końcu powstaje pętla zwrotna śmierci, histerii i tyranii. Im
więcej ludzi umiera, tym większa histeria szerzy się mediach i
tym  bardziej  państwo  usprawiedliwia  tyranię.  To  z  kolei
skutkuje większą liczbą szczepionek, które rozprzestrzeniają
bardziej uzbrojone szczepy wirusów, co skutkuje kolejną falą
histerii  i  tak  dalej.  To  doskonałe  oszustwo  tyranii  i



wyludnienia: te same rządy, które budują broń biologiczną,
używają jej do eksterminacji mas, wykorzystując infekcje, aby
usprawiedliwić  własną  władzę  w  podawaniu  broni
eksterminacyjnej  (tj.  szczepionek).

Rządowi tyrani chichoczą z radości, z ich nowo
odkrytej władzy nad życiem i śmiercią
YouTube niedawno potwierdził, że zakazuje wszystkich filmów o
szczepionkach, które nie są zgodne z wytycznymi Big Pharma i
chińskiej  WHO.  Wszyscy  byliśmy  świadkami  przyspieszonych
czystek  tak  zwanych  kanałów  „antyszczepionkowych”  na
wszystkich głównych platformach technologicznych. To wszystko
jest  częścią  narracyjnej  kontroli,  która  utrzyma  monopole
informacyjne,  aby  nadal  forsować  szczepionki,  blokady  i
tyranię, która zabija miliardy ludzi.

Tak  to  robią!  To  nie  pandemia  naprawdę  zabija  ludzi;  to
rządy. A każdy, kto nie podda się tyranii, zostanie wyróżniony
jako  „zagrożenie”  dla  zdrowia  publicznego,  a  następnie
uciszony lub przymusowo usunięty.

Wiktoria w Australii już przetestowała te programy w wersji
beta  i  stwierdziła  szokujący  stopień  zgodności  wśród
populacji,  która  jest  celem  eksterminacji.  Nowa  Zelandia
również odkryła szokująco wysoki poziom zgodności, a Kanada
odkrywa to samo. Jak się okazuje, „postępowe” społeczeństwa są
wypełnione chętnymi do posłuszeństwa owcami, które zachowują
irracjonalną wiarę i zaufanie do rządu – tego samego rządu,
który przygotowuje je wszystkie do likwidacji.

Grupy oporu rosną na całym świecie, w tym w Ameryce, gdzie
lokalne gospodarki (w konserwatywnych stanach) radziły sobie
stosunkowo  dobrze,  unikając  karnych  blokad,  które  obecnie
charakteryzują lewicowe miasta i stany.

To jest powód, dla którego globaliści desperacko pracują, aby
odsunąć prezydenta Trumpa od władzy: Trump i jego zwolennicy
są  ostatnią  pozostałą  obroną  ludzkości,  stawiając  czoła
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antyludzkim siłom tyranii i zniszczenia, które zbudowały broń
biologiczną  koronawirusa  w  pierwszej  kolejności  (  celowo
uwolniły,  a  potem  kłamały).  Dlatego  Trump  musi  zostać
odsunięty od władzy za wszelką cenę, a jego zwolennicy i osoby
go wspierające muszą zostać uciszeni, uznani za przestępców,
oczerniani i wyeliminowani za wszelką cenę. Żaden pro-ludzki
głos, który opiera się tyranii COVID-21, nie może istnieć, a
cały plan nie może zostać zagrożony, ponieważ wymaga szerokiej
dobrowolnej zgodności owiec, które są poddawane ubojowi. W
chwili, gdy owce się obudzą i zdadzą sobie sprawę, że są
prowadzone na rzeź, mogą nie wykonywać poleceń tak łatwo.

Jak miliardy ludzi ustawią się w kolejce i będą
błagać o „samobójstwo” szczepionkami
Racjonalni  ludzie  mogą  przetworzyć  większość  z  tego,  co
opisałem powyżej, jeśli przeprowadzą badania i nie uszkodzą
mózgu przez fluor, pestycydy, metale ciężkie i 5G. Ale teraz
wprowadzamy temat, w którym wielu ludzi po prostu nie może
pojąć  rzeczywistości:  globaliści  na  Ziemi  wykonują  rozkazy
nie-ludzkich istot.

Różni  ludzie  na  różne  sposoby  opisują  te  nie-ludzkie,
pozaziemskie  istoty.  Dla  niektórych  są  to  demony  o
nadprzyrodzonym  pochodzeniu.  Dla  innych
są  kosmitami  pochodzenia  pozaziemskiego.  Jeszcze  inni
twierdzą,  że  są  to  systemy  sztucznej  inteligencji  z
zaawansowanych  cywilizacji  z  całego  kosmosu,  a  inne
wyjaśnienie  opisuje  te  wpływające  byty  jako  istoty
międzywymiarowe  z  równoległego  wszechświata.  (Interesująca
uwaga:  naukowcy  z  CERN  ogłosili,  że  przygotowują  się  do
wzmocnienia  CERN-u,  aby  dosłownie  „nawiązywał  kontakt  z
równoległym  wszechświatem”,  zgodnie  z  nagłówkami  mediów
głównego nurtu).



Jakkolwiek  to  nazwiesz,  istnieją  wpływy  pozaludzkie,  które
dążą  do  całkowitego  wyeliminowania  rasy  ludzkiej
i  oczyszczenia  Ziemi  z  ludzi.  Według  niektórych  relacji,
globaliści otrzymali nawet egzotyczne technologie – takie jak
technologia  inżynierii  genetycznej,  nanotechnologia  lub
technologia energii antymaterii – aby pomóc osiągnąć te cele w
skuteczny sposób.

W istocie, globalistom nakazano wyeliminować większość ludzi w
możliwie  najbardziej  efektywny  sposób  i  okazuje  się,  że
najskuteczniejszym sposobem osiągnięcia tego jest przekonanie
ludzi do popełnienia samobójstwa medycznego. (tj. ustaw się w
kolejce i błagaj o szczepionki). W rzeczywistości o wiele
więcej pracy wymaga próba eksterminacji ludzi siłą, ponieważ
będą się opierać. Ale jeśli możesz wywołać globalną pandemię,
zmiażdżyć światowe gospodarki, zniewolić ludzi, doprowadzając
ich do bankructwa, a następnie zażądać posłuszeństwa wobec
medycznego  państwa  policyjnego,  ci  sami  ludzie,  których



próbujesz wyeliminować, ustawią się w szeregu i będą błagać o
bycie „Samobójcami” szczepionkowymi.

I tak właśnie jest to osiągane. Pod rządami Trumpa program ten
nosi nazwę „Operacja Warp Speed”, ale wydaje mi się, że samego
Trumpa w ostatecznym rozwiązaniu nie ma na pokładzie. Raczej
bawi się z innych powodów, takich jak wykorzystanie operacji
do  strategicznego  rozmieszczenia  personelu  wojskowego  w
miastach w całej Ameryce w ramach przygotowań do możliwego
powstania lewicowców w wojnie domowej.

Ale nawet nazwa „Operation Warp Speed” powinna być czerwoną
flagą. W przełożeniu na rzeczywiste cele globalistów nosiłaby
nazwę Operacja Fast Kill.

Po  co  zabijać  ludzi  szczepionkami,  skoro  broń
jądrowa  byłaby  o  wiele  szybsza?  Odpowiedź:
Specyfika organizmu
Możesz się zastanawiać, dlaczego siły antyludzkie po prostu
nie  niszczą  planety  i  nie  wyeliminują  ludzi  w  ten
sposób.  Odpowiedź  jest  taka,  ponieważ  ekosystem  Ziemi  ma
wartość dla wszystkich inteligentnych istot i nie dążą one do
zniszczenia tej planety; po prostu eliminacja zamieszkujących
ją  ludzi.  Jakakolwiek  broń  musi  być  wdrażana  korzystnie
z organizmu specyfiki tak, że zabija tylko ludzi, a nie małpy
lub inne zwierzęta z rzędu naczelnych, czy inne ssaki.

Dlatego szczepionki modyfikowane genetycznie są idealną bronią
do eksterminacji ludzkości: są bardzo specyficzne dla ludzi i
zasadniczo nie stwarzają ryzyka uszkodzenia większej biosfery.

Chodzi o to, aby zabić ludzi, zanim ludzie zabiją
biosferę
Jeśli chodzi o motywacje do tego wszystkiego, wielu uważa, że
​​wysiłek ten jest również zgodny z ideą, że ludzie są w
trakcie niszczenia biosfery Ziemi – poprzez zanieczyszczenie,
promieniowanie, mikroplastik, zniszczenie ekologiczne itp. – i



że jeśli ludzie nie zostaną wyeliminowani, planeta osiągnie
punkt krytyczny i zostanie pogrążona w wydarzeniu masowego
wymierania, które może wymagać milionów lat regeneracji.

Argument  ten  nie  ma  nic  wspólnego  z  mistyfikacją  „zmian
klimatycznych”,  ale  raczej  koncentruje  się  na  masowym
zanieczyszczeniu  chemicznym  i  zniszczeniach  ekologicznych,
które ludzie nadal wywołują na całej planecie, z całkowitym
lekceważeniem długoterminowych skutków takich działań.

Z punktu widzenia nie-ludzi, ludzie stali się rakiem Ziemi, a
uzdrowienie Ziemi będzie wymagało usunięcia tego raka (tj.
Istot ludzkich).

Podsumowując dotychczas:

Istoty pozaludzkie nakazały globalistom zaprojektowanie
schematu, w którym miliardy ludzi można wyeliminować bez
większej walki.
Koronawirus z Wuhan został zaprojektowany i wydany w
celu wywołania histerii w środkach masowego przekazu,
aby uzasadnić wdrażanie polityki stanu policji medycznej
na całym świecie.
Gospodarki  ludzkie  zostały  celowo  zmiażdżone,  aby
zniweczyć  dostatek  ekonomiczny  i  uzależnić  większość
ludzi  jako  niewolników  ekonomicznych  (uchodźców)  od
rządu,  odbierając  im  indywidualne  wolności  lub  opcje
ekonomiczne.
Rządy wypłacą świadczenia tylko tym, którzy zgodzą się
ustawić w kolejce i zaszczepić się szczepionkami typu
„kill switch”.
Śmierć nie nastąpi natychmiast, ale po ekspozycji na
kolejny  patogen  uwolniony  w  binarnym  schemacie
wyludniania.
Po uboju wielkich mas ludzkich, istoty pozaludzkie mogą
zaangażować pozostałe ludzkie siły oporu i wyeliminować
je  w  operacji  mop-up,  przygotowując  Ziemię  do
kolonizacji po człowieku i innych zastosowań. Ci ludzcy



globaliści,  którzy  pomogli  w  programie  eksterminacji,
zostaną  oczywiście  zdradzeni  i  wyeliminowani.  Innymi
słowy, Bill Gates w końcu też skończy z własną głową na
patyku.

Jak przewroty polityczne i wojna domowa odgrywają
ważną rolę w programie masowej eksterminacji
W  ramach  masowej  eksterminacji  ludzi  wszelkie  wojny
geopolityczne  lub  wojny  domowe,  które  mogą  przyspieszyć
destrukcję  gospodarczą  i  załamanie  zdrowia  publicznego,  są
postrzegane jako pomoc w realizacji szerszego celu, jakim jest
eksterminacja na świecie. W szczególności broń jądrowa nie
zostanie dopuszczona do użycia z powodów wymienionych powyżej
(tj. Zanieczyszczenia nie można cofnąć). Zamiast tego można je
wycofać  ze  służby  po  wystrzeleniu  za  pomocą  egzotycznej
technologii  nie  pochodzącej  z  Ziemi,  która  została  już
wdrożona w testach rakiet międzykontynentalnych.

Ale  konwencjonalne,  kinetyczne  wojny  między  narodami  będą
popierane, podobnie jak wojny domowe. Wszystko, co sprzyja
chaosowi,  śmierci,  zniszczeniu  gospodarczemu  i  załamaniu
infrastruktury  zdrowotnej,  jest  postrzegane  jako
przyspieszenie ostatecznego celu globalnego wyludnienia.

Częścią masowej kontroli umysłów ludzi jest skupienie się na
małych, plemiennych różnicach (Republikanie kontra Demokraci,
Czarni kontra Biali lub Chiny kontra USA), a nie uświadomienie
sobie, że wszyscy ludzie są celem eksterminacji, i że wszyscy
mają wspólnego wroga, który nie jest z tej Ziemi.

W mniej niż 10 000 lat ludzie przeszli z niewinnych rdzennych
mieszkańców  do  szalonych,  niszczycielskich  technokratów,
którzy zagrażają nie tylko Ziemi, ale każdej planecie, do
której  możemy  dotrzeć.  Kiedy  stoimy  u  progu  podróży
międzyplanetarnych  i  kolonizacji,  wydaje  się,  że  nasi
„kosmiczni” sąsiedzi zdecydowali, że ludzie są zagrożeniem dla
kosmosu i nie wolno im pozwolić na dalsze istnienie.



Uważają, że zakończenie ludzkości jest konieczne, aby uratować
Ziemię. I to jest plan, który właśnie teraz jest wdrażany.

W  zeszłym  roku  ten  kosmiczny  plan  został  nazwany  Agendą
Zapomnienia.  Opublikowano  nawet  podcasty  i  filmy  o  tym
wszystkim na stronie OblivionAgenda.com.

Oto filmy z wykładu Bransona z 2019 roku, podczas którego
przedstawił to światu.  Mam nadzieję, że teraz, po wezwaniu do
przebudzenia ludzkości przez COVID-19, rasa ludzka może być
gotowa do poznania prawdy i usłyszenia tych informacji.

Część 1:

Brighteon.com/2c858fe9-2bd6-4d0a-852d-cda51f21727a

Część 2:

Brighteon.com/a8111b7d-581e-45fd-a8a9-ae508ac4a3db

Część 3:

Brighteon.com/c8bf3c3e-ac0e-41a5-bf9f-55eaf15f2063

Część 4:

Brighteon.com/6afd196d-f7f0-4267-9365-87d15bc06ed5

Chiński  przywódca  nagle
kończący podróż do Guangdong,
co  podsyca  spekulacje  na
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temat jego zdrowia

Chiński  przywódca  Xi  Jinping  wrócił  do  stolicy  wkrótce
po  wygłoszeniu  przemówienia  w  południowych  Chinach  14
października,  podczas  którego  nieustannie  kaszlał.

Kaszel Xi, w połączeniu z niezwykle męczącym wyjazdem, wywołał
spekulacje w zagranicznych chińskojęzycznych mediach na temat
jego stanu zdrowia i tego, czy mógł mieć COVID-19.

Cicho wychodząc
Xi  wizytował  prowincję  Guangdong  w  dniach  od  12  do  14
października.

Podczas  oficjalnych  podróży  przywódcy  Komunistycznej  Partii
Chin  (KPCh)  zwykle  nie  ogłaszają  swoich  planów  podróży  z
wyprzedzeniem.

Ale  to  typowe  dla  starszych  przywódców,  że  odwiedzają
lokalnych  urzędników  i  otrzymują  od  nich  osobiście  raport
ostatniego dnia podróży.

Wcześnie  rano  12  października  państwowe  media
Xinhua  ogłosiły,  że  Xi  odwiedzi  w  środę  południowe
miasto  Shenzhen  w  prowincji  Guangdong.

Chińskie media państwowe początkowo informowały o działaniach
Xi.

Powołując się na informatorów, hongkońska gazeta Apple Daily
poinformowała,  że  ​​Xi  planował  odwiedzić  pobliskie  miasto
Kanton po wygłoszeniu przemówienia w Shenzhen, aby odwiedzić
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biura i fabryki dużych firm technologicznych.

Ale po przemówieniu Xi w środę rano państwowe media milczały.
Następnego dnia w mediach ukazał się raport z podróży Xi do
Guangdong. Ponieważ media nie donosiły, że Xi słuchał raportu
lokalnych urzędników, sugerowały, że Xi już wrócił do Pekinu.

Podczas trzech poprzednich wizyt Xi w Guangdong, odkąd został
przywódcą partii, spotkał się z lokalnymi urzędnikami, aby
otrzymać ich raport ostatniego dnia swojej podróży.

Analiza
Amerykański komentator do spraw Chin, Yang Wei, zwrócił uwagę,
że  takie  spotkania  z  lokalnymi  urzędnikami  są  ważne
politycznie, ponieważ są zazwyczaj okazją dla urzędników do
osobistego wyrażenia lojalności wobec Xi.

„Nie tylko urzędnicy z Kantonu i Shenzhen, ale także szefowie
partii i gubernatorzy z pobliskich prowincji, takich jak
prowincje Fujian, Guangxi i Jiangxi, prawdopodobnie również
dołączyliby do spotkania” – powiedział Yang.

Partia odbędzie piątą sesję plenarną 26 października, która
jest kluczową konferencją w celu omówienia następcy lidera
partii,  przyszłego  planu  pięcioletniego,  a  także  awansów
urzędników.

Ze  względu  na  czas,  Xi  prawdopodobnie  chciałby  umocnić
lojalność  swoich  podwładnych  takim  spotkaniem.  Jest  więc
bardzo niezwykłe, że Xi nie odbył takiego spotkania podczas
swojej ostatniej podróży do Guangdong.

Wiele mediów i chińskich osobistości internetowych spoza Chin
zaczęło spekulować, czy przedwczesne odejście miało związek ze
stanem zdrowia Xi.

Inni spekulowali, że Xi mógł obawiać się zarażenia COVID-19 z
powodu lokalnej epidemii. W Kantonie okręgowa komisja zdrowia

https://archive.is/3dFn5


Huadu ogłosiła 16 października, że ​​jeden z jej mieszkańców
został zarażony 15 października.

Wydaje się, że spekulacje wywołały odpowiedź Pekinu.

Również 16 października państwowe media podały, że Xi był
gospodarzem spotkania w Pekinie z Biurem Politycznym, organem
25 najpotężniejszych przedstawicieli partii.

Według  Xinhua,  Biuro  Polityczne  omówiło  plan  rozwoju
podwójnego miasta Chengdu-Chongqing i technologię kwantową.

Komentator Yang napisał w komentarzu, że biorąc pod uwagę brak
politycznego  znaczenia  spotkania,  wydarzenie  mogło  pokazać
opinii publicznej, że nie ma problemów zdrowotnych.

„W ten sposób okaże się, że jego podróż do Guangdong została
przerwana  na  ważniejsze  spotkanie  w  Pekinie.  Jednak  [na
podstawie doniesień medialnych] na spotkaniu nie omówiono
kluczowych kwestii ani nie podjęto ważnych decyzji ”- napisał
Yang.

WHO  w  końcu  przyznaje,  że
blokady  są  szkodliwe,
„podwajają” globalne ubóstwo
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Światowa  Organizacja  Zdrowia  (WHO)  wreszcie  się
opamiętała,  potępiając  blokady  z  powodu  wirusa
(COVID-19),  które  wcześniej  wspierała,  przyznając,  że  w
rzeczywistości spowodowały one „straszną globalną katastrofę”,
niszcząc światową gospodarkę.

Przemawiając w imieniu brytyjskiego wysłannika WHO, dr David
Nabarro wezwał światowych przywódców w apelu o zaprzestanie
„stosowania  blokad  jako  podstawowej  metody  kontroli”,  a
zamiast  tego  pozwolenie  ludziom  na  normalne  życie,
jednocześnie zachęcając osoby „bezbronne” do tego aby chroniły
się przed wirusem jak dotychczas.

Według Nabarro jedynym osiągnięciem blokad była bieda, która
sprawia,  że  ​​kraje,  które  chcą  faktycznie  przetrwać  ten
kryzys, nie są w stanie tego zrobić. Ostrzega, że ​​dalsze
zamykanie  firm,  obiektów  sportowych  i  innych  potrzeb
społecznych  doprowadzi  tylko  do  jeszcze  większego
nieszczęścia, większego ubóstwa i ostatecznie większej liczby
zgonów.

„Wystarczy spojrzeć na to, co stało się z branżą turystyczną,
na przykład na Karaibach lub na Pacyfiku, ponieważ ludzie nie
spędzają wakacji” – wyjaśnił dalej Nabarro.

„Zobacz, co się dzieje z poziomami ubóstwa. Wydaje się, że do
przyszłego  roku  możemy  mieć  podwojenie  ubóstwa  na
świecie. Wygląda na to, że możemy mieć co najmniej podwojenie
niedożywienia dzieci, ponieważ dzieci nie jedzą posiłków w
szkole, a ich rodziców z biednych rodzin na to nie stać”.

WHO ma rację, chociaż raz
Słowa Nabarro wyraźnie kontrastują z tymi, które wypowiedział
szef WHO Tedros Adhanom Ghebreyesus, który w kwietniu oferował
pełne wsparcie dla blokad, a nawet ostrzegł, że zbyt wczesne
ich zniesienie może spowodować „skok” w przypadkach COVID-19.
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W tamtym czasie Ghebreyesus nie szczędził pochwał dla narodów
takich jak Wielka Brytania i Francja, które wykorzystywały
blokady i inne „narzędzia, aby stawić czoła nowym skokom”.

Jeśli  jednak  blokady  będą  się  utrzymywać,  wkrótce  nastąpi
„podwojenie”  poziomu  światowego  ubóstwa  i  niedożywienia
dzieci, ostrzega Nabarro. Do 2021 r. biedni ludzie staną się
„bardzo biedni”, twierdzi Nabarro.

„Chcę to powtórzyć: my w Światowej Organizacji Zdrowia nie
opowiadamy  się  za  blokadami  jako  podstawowym  sposobem
kontrolowania tego wirusa” – dodał Nabarro.

„Dlatego naprawdę apelujemy do wszystkich światowych liderów:
Przestańcie  używać  blokady  jako  podstawowej  metody
kontroli. Opracujcie lepsze systemy do tego. Pracujcie razem
i uczcie się od siebie nawzajem”.

Nabarro złożył te i inne oświadczenia zaledwie kilka godzin
przed wydaniem przez innych urzędników WHO własnych zaleceń
przeciwko  jakimkolwiek  dalszym  blokadom.  Główny  ekspert
agencji ds. Sytuacji kryzysowych powiedział, że władze powinny
unikać blokad, które są gorsze niż sam wirus.

W Wuhan w Chinach, skąd przypuszcza się, że wywodzi się wirus,
później  wykazano,  że  ekstremalne  blokady  powodują  poważne
„urazy” mieszkańców miasta, nie wspominając o szkodach, jakie
wyrządziły ich lokalnej gospodarce.

Pomimo  ciągłego  odnotowywanego  wzrostu  liczby  przypadków
nowego  wirusa,  WHO  dołączyła  do  reszty  rozsądnego  świata,
deklarując, że blokady nie są odpowiedzią – nie teraz i nigdy
więcej.

„To, czego chcemy unikać – a czasami jest to nieuniknione i
akceptujemy to – ale to, czego chcemy uniknąć, to te masowe
blokady, które są jak kara dla społeczności, społeczeństwa i
wszystkiego innego” – powiedział Mike Ryan na Odprawa WHO w



Genewie.

Tymczasem co raz więcej Polaków wydaje się mieć dość ciągłej
histerii związanej z wirusem, który, ogólnie rzecz biorąc, nie
jest  śmiertelnym  zagrożeniem,  jak  twierdzą  jego
promotorzy. Może teraz naprawdę nadszedł czas, aby zostawić tę
sprawę za sobą i ruszyć dalej z naszym życiem. Co myślisz?

Źródła:
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Nowe zasady bezpieczeństwa w
związku z epidemią COVID-19

Od  soboty  będą  obowiązywać  nowe  obostrzenia  w  związku
z  epidemią  COVID-19;  w  przypadku  imprez  okolicznościowych
wejdą  one  w  życie  od  poniedziałku.  Przewidują  m.in.,
że w szkołach wyższych i ponadpodstawowych w strefie żółtej
będzie obowiązywać nauczanie hybrydowe, w strefie czerwonej –
zdalne.

W czwartek premier Mateusz Morawiecki oraz minister zdrowia
Adam  Niedzielski  przedstawili  na  konferencji  prasowej  nowe
zasady bezpieczeństwa, które zaczną obowiązywać od soboty 17
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października.

Handel
Od soboty w sklepach – tylko w czerwonej strefie – będzie
mogło przebywać do pięciu osób na jedną kasę. Od czwartku
obowiązują  już  godziny  dla  seniorów.  W  obydwu  strefach
w  godzinach  od  10  do  12  w  sklepach,  drogeriach,  aptekach
i na poczcie mogą przebywać jedynie osoby powyżej 60. roku
życia.

Gastronomia
W  strefie  żółtej  oraz  w  strefie  czerwonej  lokale
gastronomiczne będą mogły być otwarte dla klientów w godzinach
6-21, potem będzie możliwe tylko wydawanie posiłków na wynos.
Ponadto  zgodnie  z  nowymi  obostrzeniami  zajęty  może  być
tylko co drugi stolik.

Transport
Jeśli  chodzi  o  transport  publiczny,  to  w  strefie  żółtej
oraz w strefie czerwonej od soboty będzie obowiązywać zasada,
że  może  być  zajęta  połowa  miejsc  siedzących  lub  30  proc.
wszystkich miejsc.

Uroczystości religijne
W  uroczystościach  religijnych  będzie  mogło  brać  udział:
w strefie żółtej nie więcej niż jedna osoba na cztery metry
kwadratowe  obiektu,  a  w  strefie  czerwonej  jedna  osoba
na  siedem  metrów  kwadratowych.

Zgromadzenia publiczne
W strefie żółtej zgromadzenia publiczne nie będą mogły liczyć
więcej niż 25 osób; w strefie czerwonej liczebność zgromadzeń
publicznych zostanie ograniczona do 10 osób.



Edukacja w szkołach
W  strefie  żółtej  w  szkołach  wyższych  i  ponadpodstawowych
będzie obowiązywało nauczanie hybrydowe. Z kolei w strefie
czerwonej nauczanie w szkołach wyższych i ponadpodstawowych
będzie  miało  charakter  zdalny  (z  wyłączeniem  zajęć
praktycznych).

Szkoły podstawowe i przedszkola mają pracować jak dotąd.
Premier  pytany,  czy  w  związku  z  rosnącą  liczbą  zakażeń
koronawirusem możliwe jest wprowadzenie w pełni zdalnej nauki
w szkołach, w tym w najmłodszych klasach szkół podstawowych,
odpowiedział:

„Tak, jeżeli nie powstrzymamy rozprzestrzeniania się wirusa
rozważamy  wszelkie  scenariusze,  aczkolwiek  ten  jest  jednym
z najtrudniejszych. Dlatego, że on jednocześnie oznacza bardzo
duże  utrudnienia  w  świadczeniu  pracy  przez  rodziców  tych
najmłodszych dzieci i dlatego przedszkola, klasy od I do IV,
klasy w ogóle szkół podstawowych, na dzień dzisiejszy chcemy
jak najdłużej chronić przed trybem zdalnym”.

Wydarzenia kulturalne i sportowe
W obu strefach podczas wydarzeń kulturalnych jedynie jedna
czwarta  miejsc  dla  publiczności  będzie  mogła  być  zajęta.
Wydarzenia sportowe będą mogły się odbywać, ale bez udziału
publiczności.  Z  kolei  działalność  basenów,  aquaparków
i  siłowni  zostanie  zawieszona.

Imprezy okolicznościowe
Ponadto od poniedziałku 19 października będą obowiązywać nowe
zasady  dotyczące  organizacji  imprez  okolicznościowych,
m.in.  wesel.  W  strefie  żółtej  będą  one  mogły  liczyć
maksymalnie 20 osób, nie będą dopuszczalne zabawy taneczne.
W  strefie  czerwonej  będzie  obowiązywał  zakaz  organizowania
wesel, konsolacji i innych imprez okolicznościowych.

Premier Mateusz Morawiecki zapewnił na czwartkowej konferencji



prasowej, że w odniesieniu do branż najbardziej dotkniętych
ostatnimi  obostrzeniami  będą  prowadzone  działania  mające
na celu ich wsparcie. „Wśród tych, które od tego momentu będą
w  trudniejszym  położeniu  niż  inne,  jak  np.  turystyczna,
restauracyjna,  gastronomiczna  –  będziemy  z  tymi  branżami
dyskutować, w jaki sposób w najbliższych kilku miesiącach –
do czasu lekarstwa czy szczepionki – przetrwać w najlepszym
możliwym kształcie dla gospodarki” – powiedział.

Według informacji Ministerstwa Zdrowia badania laboratoryjne
potwierdziły  zakażenie  wirusem  KPCh  (Komunistycznej  Partii
Chin), powszechnie znanym jako nowy koronawirus, u kolejnych
8099 osób – najwięcej od początku pandemii. Zmarło też 91
chorych.  Najwięcej  zakażeń  zanotowano  w  województwach
mazowieckim – 1306 i małopolskim – 1303. Do tej pory najwyższy
dzienny  bilans  zakażeń  i  zgonów  zanotowano  w  środę  14
października. Wtedy resort przekazał raport o kolejnych 6526
zdiagnozowanych  chorych  na  COVID-19  i  116  zmarłych,  wśród
których u 11 nie stwierdzono innych chorób współistniejących.
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Chińskie  miasto  blokuje
dzielnice, zamyka szpitale w
obliczu  rosnącej  epidemii
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wirusa KPCh

https://vs.youmaker.com/assets/e4bb3d9b-3fc5-450e-7857-09c53dd
c968a/video_360p.mp4
Od chwili wybuchu epidemii wirusa KPCh (powszechnie znanego
jako nowy koronawirus – przyp. redakcji) w mieście Qingdao,
we  wschodnich  Chinach,  władze  usiłują  powstrzymać
rozprzestrzenianie się infekcji, w tym celu zamknęły niektóre
dzielnice  i  wprowadziły  nakaz  wykonania  testów
na  COVID-19  u  wszystkich  mieszkańców.

12  października  władze  zamknęły  osiedla  mieszkaniowe,
w których mieszkają zdiagnozowani pacjenci. Określono również
okolicę,  w  której  znajduje  się  Szpital  Chorób  Klatki
Piersiowej  w  Qingdao  (ang.  Qingdao  Chest  Hospital),  jako
„region o średnim ryzyku” rozprzestrzeniania się wirusa.

Sześć  milionów  mieszkańców  z  dystryktów  Shinan,  Shibei,
Licang, Laoshan i Chengyang musiało wykonać testy na wykrycie
kwasu  nukleinowego  COVID-19.  Wieczorem  12  października
mieszkańcy zaczęli ustawiać się w kolejce. Wcześniej tego dnia
władze  miasta  ogłosiły  wykrycie  12  infekcji  wirusa  KPCh,
ale nie podały żadnych innych szczegółów na temat epidemii.
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Mimo  że  prawdziwy  rozmiar  obecnego  wybuchu  epidemii  jest
niejasny,  gdyż  lokalne  władze  są  znane
z niezgłaszania przypadków w celu zaniżenia skali kryzysu,
miasto  zamknęło  co  najmniej  trzy  szpitale  w  oczekiwaniu
na wzrost liczby zakażeń COVID-19.

Chociaż miasto nie ogłosiło pełnej blokady, to na jedynym
lotnisku w Qingdao loty zostały odwołane. Państwowa gazeta
„Beijing Daily” poinformowała, że 12 października odwołano 26
lotów, a 13 października odwołano ponad 110 lotów.
W  artykule  ostrzegano  podróżnych,  że  spodziewane  jest
odwołanie  większej  liczby  lotów.

Według  oficjalnych  statystyk  Qingdao,  nadmorskie  miasto
w prowincji Shandong, zamieszkuje ok. 9,5 mln ludzi.

Ogniska choroby
Władze lokalne zarządziły, by każdy punkt do przeprowadzania
testów w mieście działał od 7.00 rano do co najmniej 22.00,
ponieważ  jak  podały  lokalne  media,  władze  ze  szczebla

https://www.theepochtimes.com/leaked-documents-provincial-government-underreports-ccp-virus-china-central-government-hides-more-cases_3364165.html
https://archive.vn/dSahn
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prowincji  poprosiły  miasto  o  zakończenie  testów  wśród
wszystkich  mieszkańców  do  16  października.

Władze  miasta  zorganizowały  pierwszą  konferencję  prasową
na temat niedawnego wybuchu epidemii 12 października. Niemniej
konferencję, którą pierwotnie zaplanowano na dzień wcześniej,
niespodziewanie odwołano.

Państwowa agencja informacyjna Xinhua poinformowała, że Chen
Wansheng, zastępca dyrektora urzędu miasta w Qingdao, ogłosił
na  konferencji  prasowej,  że  12  infekcji  –  sześciu
zdiagnozowanych pacjentów i sześciu bezobjawowych nosicieli –
było  powiązanych  ze  Szpitalem  Chorób  Klatki  Piersiowej
w Qingdao.

Dziesięciu z nich to pacjenci leczeni w szpitalu lub pomoc
medyczna  opiekująca  się  tymi  pacjentami.  Pozostali  dwaj
to krewni zakażonego pacjenta lub pomocnika medycznego.

Chen  powiedział  również,  że  władze  zamknęły  zarówno
restauracje i targi, które ostatnio odwiedziło 12 zakażonych

https://archive.is/0iR2E


osób, jak i osiedla, w których mieszkają te osoby.

Po tym jak 11 października zamknięto Szpital Chorób Klatki
Piersiowej  w  Qingdao,  Szpital  nr  3  w  Qingdao  ogłosił  12
października, że zostanie przekształcony w szpital przyjmujący
wyłącznie pacjentów z COVID-19 i nie będzie już przyjmować
żadnych nowych pacjentów. Wszyscy inni pacjenci, niezarażeni
COVID-19,  mieli  zostać  przeniesieni  do  innych  szpitali
tak szybko, jak to możliwe.

Szpital  Chorób  Klatki  Piersiowej  w  Qingdao  w  najbliższej
przyszłości ma leczyć tylko pacjentów z COVID-19.

Dyrekcja Szpitala Centralnego w Qingdao ogłosiła, że zamkną
oddział  pogotowia  ratunkowego,  natomiast  leczenie  innych
pacjentów będą prowadzić tak jak do tej pory.

Na stronie internetowej Szpitala nr 3 w Qingdao zamieszczono
informację, że dysponuje on 800 łóżkami, natomiast Szpital
Chorób Klatki Piersiowej w Qingdao ma 320 łóżek.

https://archive.vn/1nFN7
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Obawy
11  października  br.  władze  Jinan,  stolicy  prowincji
Shandong,  ogłosiły,  że  każdy  mieszkaniec,  który  odwiedził
Qingdao po 23 września, musi co najmniej dwa razy przejść
testy na obecność kwasu nukleinowego COVID-19, wykonać test
na przeciwciała i przeprowadzić siedmiodniową samoizolację.

Przepisy  z  Jinan  wystraszyły  ludzi  odwiedzających  Qingdao,
ponieważ  jest  to  popularne  miejsce  turystyczne.  Podczas
ostatniego  święta  narodowego,  w  dniach  1-8  października,
władze  oświadczyły,  że  miasto  jest  bezpieczne  dla
zwiedzających.

Chińscy  internauci  podawali  w  wątpliwość,  czy  miasto
rzeczywiście  jest  bezpieczne.

Państwowa gazeta „Health Times”, powołując się na oficjalne
dane,  podała,  że  od  1  do  8  października  miasto  Qingdao
odwiedziło  4,48  mln  turystów.  Podczas  świąt  ok.  2,83  mln
turystów  kupiło  bilety  na  zwiedzanie  Qingdao.  W  Qingdao
zorganizowano  także  dwudniowy  Festiwal  Muzyki  Feniksa,
który przyciągnął tysiące turystów i okolicznych mieszkańców.

Źródło:
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Emerytowany pułkownik namawia
Trumpa  do  wszczęcia
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niezależnego  dochodzenia  w
sprawie  pochodzenia
koronawirusa

Aby  dotrzeć  do  źródła,  skąd  pochodzi  koronawirus  z  Wuhan
(COVID-19),  płk  Lawrence  Sellin  (w  stanie
spoczynku)  wzywa  prezydenta  Trumpa  do  wszczęcia
pełnowymiarowego śledztwa przez niezależną i obiektywną grupę
zadaniową.

Uznając, że korporatyści, globaliści, media i inne potężne
interesy  są  w  dużym  stopniu  zaangażowane  w
utrzymanie  plandemii  tak  długo,  jak  to  możliwe,  Sellin
widzi  pilną  potrzebę  głębszego  zbadania  tego,  jak  powstał
wirus,  który,  jak  teraz  uważa,  mógł  być  eksperymentem
szczepionkowym,  który  się  nie  powiódł.

Gdyby  można  było  ustalić,  że  koronawirus  został  w
rzeczywistości  poddany  inżynierii  genetycznej  w  chińskim
laboratorium, jak wielu teraz sądzi, wszystko zmieniłoby się
pod  względem  sposobu  przydzielania  funduszy  na  badania
zagranicznym źródłom, szczególnie w komunistycznych Chinach.

National Institutes of Health (NIH), który nadzoruje Anthony
Fauci z NIAID (Narodowy Instytut Alergii i Chorób Zakaźnych),
od lat wyciąga gotówkę do chińskich ośrodków badawczych, w
tym Wuhan Institute of Virology (WIV), gdzie, jak wielu uważa,
powstał wirus.

Pod  kierownictwem  prezydenta  Trumpa  część  tych  funduszy
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została już odcięta, w tym dotacja w wysokości 3,7 miliona
dolarów, która została przyznana WIV pod rządami Obamy.

Nie można ufać biurokratom z DC, którzyzbadają
COVID-19
Pewne  cechy  koronawirusa  silnie  sugerują,  że  jest  on
nienaturalny, a jedną z nich jest jego zmodyfikowany genom
wirusowy. Sellin zwraca uwagę, że nowy wirus ma inne unikalne
cechy,  które  wskazują  na  jego  możliwe  pochodzenie  jako
szczepionka zawierająca żywy atenuowany wirus.

„Szczepionki zawierające żywe atenuowane wirusy muszą posiadać
pewne  cechy,  aby  były  bezpieczne  i  skuteczne”  –  zauważa
Sellin, wyjaśniając, że takie szczepionki wirusowe wymagają
niższej  zjadliwości  i  zdolności  replikacji,  a  jednocześnie
mogą wywoływać odpowiedź immunologiczną.

„Dodatkowe znaczenie ma to, że szczepionki zawierające żywe
atenuowane wirusy powinny być szybko usuwane z organizmu i nie
mogą powracać ani mutować z powrotem do naturalnej patogennej
formy”.

Aby to wszystko osiągnąć, wirus musi zostać zmodyfikowany tak,
aby  zawierał  określone  strategie  ochrony  lub  „wyłączniki
automatyczne”,  jak  nazywa  je  Sellin.  I  te  modyfikacje  są
obecne w koronawirusie.

Sellin wyjaśnia, że ​​grupa naukowców, która nazywa siebie
DRASTIC,  opracowała  36-punktową  listę  dowodów  na  poparcie
twierdzenia,  że  ​​koronawirus  mógł  pochodzić  z  programu
rozwoju szczepionek.

Kolejny dowód można znaleźć w nadwrażliwości koronawirusa na
interferon, a także w „synonimicznych mutacjach” obecnych w
białku wypustowym wirusa, co dodatkowo sugeruje, że mógł on
pochodzić z laboratorium szczepionek.

„Sztuczną  akumulację  synonimicznych  mutacji  opisano  jako



jedną  z  metod  wytwarzania  szczepionek  zawierających  żywe
atenuowane wirusy poprzez „deoptymalizację” kodu genetycznego
i hamowanie replikacji” – dodaje Sellin.

Być  może  najbardziej  uderzającą  manipulacją  genetyczną  w
koronawirusie  jest  obecność  wielozasadowego  miejsca
rozszczepienia  furyny,  którego  nigdy  nie  zidentyfikowano  w
żadnym innym blisko spokrewnionym koronawirusie nietoperzy.

Zespół DRASTIC spekuluje, że wprowadzenie tej cechy może być
związane z tym, co Sellin opisuje jako „próbę wytworzenia
donosowego  „samorozpuszczalnego”  sprayu  ze  szczepionką  o
wysokim ryzyku.

„Szczepionki samorozprzestrzeniające się to zasadniczo wirusy
wytworzone metodami inżynierii genetycznej, zaprojektowane do
przemieszczania się przez populacje w taki sam sposób, jak
choroby  zakaźne,  ale  zamiast  wywoływać  choroby,  zapewniają
ochronę” – informuje.

Wszystko to i nie tylko wskazuje na pilną potrzebę dalszego
dochodzenia w tej sprawie, która zdaniem Sellina musi mieć
miejsce poza biurokratyczną strukturą DC. Mówi: „Stawka jest
po  prostu  zbyt  wysoka,  aby  nie  rozwiązać  tego  problemu  w
sposób uczciwy i bezpośredni”.
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